ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Нового Уренгоя

РЕШЕНИЕ

22 августа 2025 года             № 119/699

Об определении места, установлении времени передачи

избирательных бюллетеней и уничтожении лишних избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Думы города Новый Уренгой восьмого созыва

В соответствии с пунктом 13 статьи 50 Закона Ямало-Ненецкого

автономного округа от 27 июня 2006 года № 30-ЗАО «О муниципальных

выборах в Ямало-Ненецком автономном округе» (далее – Закон ЯНАО),

решением Территориальной  избирательной  комиссии города Нового

Уренгоя от 6 августа 2025 года № 115/682 «О вопросах, связанных с

изготовлением, контролем за изготовлением и доставкой избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы города Новый

Уренгой восьмого созыва», на основании постановления Избирательной

комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 апреля 2022 года

№32/272-7 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию

города Нового Уренгоя полномочий по подготовке и проведению выборов в

органы местного самоуправления, местного референдума на территории

городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного

округа», Территориальная избирательная комиссия города Нового Уренгоя

РЕШИЛА:

1. Определить, что передача избирательных бюллетеней и уничтожение

г. Новый Уренгой

лишних избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Думы города Новый Уренгой восьмого созыва от индивидуального

предпринимателя Чугуновой Ольги Геннадьевны членам Территориальной

избирательной комиссии города Нового Уренгоя будет производиться 29

августа 2025 года в 17:00 по местному времени в помещении печатного цеха

типографии «Стилус», расположенного по адресу: Ямало-Ненецкий

автономный округ, г. Новый Уренгой, ул. Губкина, д.6.

2. Направить настоящее решение ИП Чугуновой О.Г.

3. Довести настоящее решение до сведения лиц, указанных в части 13

статьи 50 Закона ЯНАО, путем размещения объявления на официальном

сайте Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя.

4. Опубликовать настоящее в сетевом издании «Импульс Севера».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии города Нового

Уренгоя О.Р. Федорив.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Нового Уренгоя

О.Р. Федорив

Секретарь

 Территориальной избирательной

комиссии города Нового Уренгоя

Н.В. Литвин